

## Bestyrelsens beretning

Vores første ordinære generalforsamling, i foreningen der nu har eksisteret i ca. 1,5 år.

Opstart – Bestyrelsen – Arrangementer – Interessegrupper – FB - Hvad så nu...?

Vi startede forsigtigt i august 2023 med ca. 50 medlemmer men voksede meget hurtigt og kunne allerede inden udgangen af året stolt berette, at vi var oppe på de maximale 100 medlemmer og måtte derfor etablere en venteliste som har været oppe på 35 men som nu er nedbragt til ca. 12 personer.

Det har været fantastisk at opleve så stor en interesse for foreningen, hvis formål, gennem foredrag, aktiviteter, udflugter og samtaler, er at skabe grobund for at bygge netværk og socialt samvær for kvinder 60+

I bestyrelsen fik vi ret hurtigt fordelt de forskellige opgaver intern og kom derefter i arbejdstøjet, så vi kunne fastlægge en linje for hvilken vej vi ville gå med foreningen og planlægge aktiviteter for resten af 2023 for derefter at tage fat i forår 2024.

I bestyrelsen arbejder vi godt sammen og holder møder efter behov, P.t 4 større møder årligt samt efter behov – en del korrespondance foregår når vi mødes til Blixen møderne samt på mail, så alle er informeret om det der sker og besluttet

Opgaven var og er stadig, at vi ønsker at vores medlemmer skal ha' gode og positive oplevelse, når vi/de er i Blixen. Vi skal gerne kunne tilegne os ny og nyttig viden, samtidig med at vi får indblik og oplevelser som vi ellers ikke umiddelbart ville kunne få ad anden vej. Dette kombineret med socialt samvær.

Vores mål er at fordele aktiviteterne ligeligt med ca. halvdelen afholdt som foredrag og lign. den anden halvdel som udflugter og ikke mindst ca. 2 samtalesaloner årligt.

Inspiration til aktiviteter kommer dels fra jer men også fra eksterne, der byder ind på vores mail. Alle forslag lægges i vores idebank og drøftes når den kommende sæson skal fastlægges – så byd endelig fortsat ind, vi har brug for jeres input og inspiration. Og husk at der er tilmelding til alle inviterede aktiviteter. Invitation udsendes på mail mindst 2 uger før afholdelse og der er link til tilmelding i samme invitation.

Interessegrupper i Blixen-2 blev etableret i lighed med de øvrige Blixen grupper.

I alt 7 interessegrupper, 2 læsegrupper der allerede er fyldt op, en læsegruppe mere på vej, en hygge/kreagrupper gruppe, der mødes hver anden tirsdag, en rejse, gruppe som har haft vellykket rejser til bl.a. Berlin, Holland og Sverige og som er i gang med den næste tur der går til Stockholm, en madgrupper, der primært står for julefrokost og sommerfest men som måske kan udvides til andre arrangementer, en gå-gruppe, der p.t. fungerer sammen med en anden gruppe fra Strøby Egede samt en biograf-grupper, der vist aldrig er kommet i gang, men som vi håber kan omdannes til en "kulturgruppe" – måske nogle er friske på at starte den op?

FB – grundet de mange opgaver i starten af foreningens levetid, blev det først i efteråret 2024 at vi besluttede at oprette en FB side – Blixen Klub 2 Stevns. Den er kommet fint fra land og p.t. er 58 medlemmer med i grupper.

Sitet bruges til at tease på kommende begivenheder, at poste fra igangværende og afsluttede aktiviteter samt at skabe interaktion medlemmer imellem, Sitet er åbent for alle og vi opfordrer jer til at bruge det – bl.a. samkørsel m.m. m.m. Det er vigtigt for os at understrege at al information fra bestyrelsen til medlemmer tilsendes på mail, så selvom man ikke er medlem af fb sitet, går man ikke glip af den nødvendige information.

År 1 en succes – vi arbejder videre ad den sti vi har lagt og udvikler løbende i samarbejde med jer..

Sluttelig skal lyde en meget stor tak til bestyrelsen som laver et utroligt godt og stort arbejde.

Efter gf tager vi snakken rundt om bordene og vi håber naturligvis at der kommer en masse guldkorn frem som det kan arbejdes videre med. 😊